p,s

ereira de Lima
SIDENTE

Jotó

DESP CHO
À Secretaria para 	IlLeJit,
Erns),5  de ktet it '45 	de0Q0j

José vw,,,11:- erefra dA L nu

Marquinho da Trecu's — Vereador PSB

(Vânia:ora Moam ;culpa I ii SI, I'14.-der4o da Mdcia
Estado do Rio de Jnneiro
IOJA IIVIM.1()GENES FREME DA COSTA, 11!)

Indicação N° 364 / 2001

O vereador subfirmado vem na forma regimental, indicar ao
Exmo. Prefeito Municipal que interceda junto aos orgãos
competentes, como forma de incentivar o turismo, construa Piers em
toda nossa orla.

Justificativa
A construção de Piers em nossa orla beneficiára o turismo,

alavancando o desenvolvimento econômico pois facilitará a
expansão comercial em nossa orla.

CIENTE
corkv,ou u 	nte da Sessão Sala das Sessões, 15 de março de 2001